
PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G 

112 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor sportu a volného času 

Výtisk č. 1 

OBJEDNÁVKA č. CES Ll __ O_B_J_J6_4_10_4_1_00_6_5_67_J_20_1_8 _ __j 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I ll. 6. 2018 číslo VZ (komrofnílsystémové): J 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 

zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, 
ředitelkou odboru SVC .MHMP 

Mariánské nám. 2/2 sídlo: 
110 Ol Praha 1 
00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 

Petr Králík 
236 005 211 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 

a. s. 
zastoupený Ing. Jiřím 
Novobilským 
předsedou představenstva 
Prvního pluku 621 /8a, Karlín, 186 
00 Praha 8 

28082656 

Předmět plnění: Návrh aktualizace dokumentu Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hL m. 

Praze. Předmětem dlla bude aktualizace I doplnění textů programů ve tfech dílčích oblastech 

podkladového dokumentu: 

Aktualizace programu č. I věnovaného podpoře sportovní čiilllosti sportovních svazů a 

sportovních subjektů se zaměřením na podporu talentované mládeže. Součástí textového 

návrhu aktualizace bude vize rozvoje Talentované sportovní mládeže v Praze, stanovení 

prioritních os rozvoje a navržení konkrétních rozvojových opatření. Hlavním účelem 

aktualizace bude navržení pravidel pro žadatele, tedy parametrů možné podpory v této 

oblasti. 

Aktualizace programu č. ll věnovaného dlouhodobému koncepčně pojatému rozvoji 

sportovní infrastruktury v Praze zaměřené na rekonstrukci (případně i novou výstavbu) 

sportovních ploch a jejich zázemí (šatny, sociální zařízení, prostory pro zdravotníky 

apod.). Analytickým podkladem pro návrh bude analýza fotbalových sportovních ploch 

zpracovaná v r. 2017 Pražským fotbalovým svazem. 

Návrh optimalizačních opatření pro program č. IV. Podpora sportu pro všechny, 

handicapované a seniory, podprogram IV. A Podpora sportu pro všechny, kdy účelem 

tohoto návrhu je identifikovat možná opatřeni a změny pravidel tak, aby se zvýšila 

efektivita podpory a optimalizoval administrativní proces spojený s vyhodnocením 

navrhovaných projektů a kontrolou žadatelů. 

Výstupem bude návrh znění aktualizovaného dokumentu: Celoměstské programy podpory 

sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekroéilelnri a zahrnu;e veškeré náklady 
Dodavatele ~:vnaložené v sout"is!osti s realizací předmětu plněni) 

Sídlo: Mariánské nám. 2!2, IlO Ol Praha I 
Pracoviště: Jungmannova 35!29, IlO 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 !57 
E-mail: 12\..'~Jil~!JlJ;~I.l.<l .. t;~, ID OS: 48ia97h 

97 500.-1 Kč 



212 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platn;Vch právních předpisů) 

117 975,- Kč 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 30 dni 
Termín plnění: do 29. 6. 2018 

Místo plnění: Praha 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle~ 92a zákona č. 235/2004 Sb .. o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povi!Ulá k dani: L.:_j 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli. 

Dalšf podmfnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalšlch podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajf, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktet)'ch smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každ)' započatý kalendářní den prodlení až do řádného · této po•ám1osti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele 

V Praze dne: ll. 6. 2018 

Za Objednatele: 
Mgr. Soňa Fáberová 
ředitelka SVC MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 12. 6. 2018 

Za Dodavatele: 
Ing. Jiří Novobilsl!ý 

předseda představenstva 


